OTYET

OB UCMOJTHEHUM YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexgeHue

O60cobneHHOe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHuWe opraHa, OCyLLecTB/sA-

OLWero NonHOMouMA yupeautens

Bug hmHaHcoBOro obecneyeHns (AeSTeNbHOCTM)
MepnoanMyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua nsvepenus; py6.

HanmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKMN
1 2
[Joxofb! - Bcero 010
Be3Bo3me3gHble AeHeXHble 060

NOCTYN/IEHUs1 TEKYLLIErO XapakTepa

Ha 1 auBapsa 2026 r.
MBY AO"Munurpmum'r. BonrogoHcka

YnpaBneHvne obpasoBaHusa r.BonrogoHcka

YnpasneHvue obpasoBaHusa r.BonrogoHcka

[JeaTenbHOCTb, OCYyLLECTB/ISEMas 3a CHET CPefCcTB CyGCM,D,MVl Ha UHble Uenu

1. Joxopnbl yupexneHus

Ko natou uepes nuessie
aHanuTikn HasHauyeHwuin P quTl-l.a
3 4 5
4 524 374,41 4 524 374,41
150 4 524 374,41 4524 374,41

McnonHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWi

uepes 6aHKoOBCKME
cyeta
6

yepes kaccy
yupexaeHnus
7

HekaccoBbIMY
onepaumsmm
8

Kol

dopma no OKY[, 0503737
Jata 01.01.2026
no OKMO 48249996
no OKTMO 60712000
no OKNoO 48249996
naBa no bK 907
no OKEN 383
Cymma
nToro OTKNOHEHNSA
9 10
4 524 374,41
4 524 374,41



HaunmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:
®oHA onnatbl TPyAA yUpeXAeHuii
B3Hocbl No 065A3aTenbHOMY
couuanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbINNaTbl NO onnare Tpyga
paboTHUKOB U MHblE BbINAATbI
paboTHUKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos
PesynbTaT ucnonHexnusa (aedpuunt /
npounLmT)

Koga
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHaINTUKN

3

X

m
119

244

247

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBEpXAeHo
naaHoBbIX
HasHauveHwui

4
4 524 374,41

1251 393,02
358 034,79

2 890 646,60

24 300,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
4 524 374,41

1251 393,02
358 034,79

2 890 646,60

24 300,00
u

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHuin

yepes 6aHKOBCKUNe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunamun
8

nToro

9
4 524 3'/4,4n

1251 393,02
358 034,79

2 890 646,60

24 300,00

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOUHMKM dhmHaHCUpoBaHus
pedvumTa cpegcTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4WuCne;

BHYTpeHHWE UCTOUHMKN
U3 HUX:

[BMXKeHNe eHEeXHbIX CPeACcTB
MOCTYMN/IEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
npoune
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHVe UCTOYHWKN

U3 HUX:

VMi3meHeHune ocTaTkoB CpefcTs
yBennyeHve octaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMEeHbLUEeHNe ocTaTKoOB CPeacTs,
BCEro

VMi3mMeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBenMYeHne ocTaTkoB CpeacTs
yupexgeHus
YMeHbLLEHNe OCTaTKoB CpefCcTB
yupexaeHnus

Mi3MeHeHVe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM yuCne:
yBe/IMYeHme ocTaTkoB Mo
BHYTpPeHHUM pacyeTtam (KT*
030404510)
YMeHbLUEHWe oCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kon

CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731

732

820

821

822

Kop

aHanTukn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHMKN hHAHCUPOBaHUS AedrumTa CPEACTB yupexaeHus
VicnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHui

4

uepes nmueBble
cyeTa
5

-4 524 374,41

4524 374,41

yepes3 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusimmn
8

nToro

-4 524 374,41

4 524 374,41

Cymma
OlknoHeHus

10



ICNONHEHO N1aHOBbIX HAa3HAYeHWiA
HaumeHoBaHue nokasarens KoA Ko ygﬁaesréqnj;o 6 HeKaccoBbIMM Cymma
CTPOKM  aHAAUTUKN . yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy . OTK/IOHEHMS
HasHayeHun cyeTa cyeta yypexaeHus onepayusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3meHeHVe OCTaTKOB pacyeToB Mo 830 x
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSIM CPEACTB
B TOM YuCIE,;

yBenuyeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo 832

BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO

ocTatkoB cpeacTtB (471 030406000)

4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANA U pacxonoB MPOLWbIX NeT
Kog Koa MponseeneHo Bo3BpaToB
HavmeHoBaHue nokasarens CTPOKM  aHAMUTMKN yepes fvuesble uepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cueta cyeta yuypexaeHms onepauuamu
1 2 3 4 5 7 8
Bo3BpalyeHo ocTtaTkoB cybcuanii 910 ] “ "
NpoLUbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHO pacxofoB NPOLUbIX JIET, u .
BCEro . .
-4 N l1lndarin)ra~
PykoBoguTtenb
PykoBoautens ~A.B . MnatoHoB DUHAHCOBO
. (pacwmndposka nognucu) (noanuceb) (paclwuchpoBka nognmcu)

*®1LH Moxo3seit
(paclwmndpoBka nognucu)

naBHbIA Byxrantep
OAMMNC 1A"5AK

PykoBoantenb
(ynonHomoueHHoe nnLo)

Vicnonnurtens
(AOMKHOCTb) (nognucsk)

5 axBaps 2026 .

3KOHOMWYECKOW CNyXObl

LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecTtoHaxoxaeHune)

([0MKHOCTD) (noanwuce) (pacwwudhposka nognucu)

(pacwwudhposka noanucu) (TenechoH, e-tall)



