

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2026 г.**

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МБУДО "Пилигрим" г. Волгодонска
Управление образования г. Волгодонска
Управление образования г. Волгодонска
Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2026
по ОКТМО	48249996
по ОКПО	60712000
Глава по БК	48249996
	907
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 524 374,41	4 524 374,41	-	-	-	-	4 524 374,41
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	4 524 374,41	4 524 374,41	-	-	-	-	4 524 374,41

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	4 524 374,41	4 524 374,41	-	-	-	4 524 374,41	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 251 393,02	1 251 393,02	-	-	-	1 251 393,02	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	358 034,79	358 034,79	-	-	-	358 034,79	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 890 646,60	2 890 646,60	-	-	-	2 890 646,60	-
Закупка энергетических ресурсов		247	24 300,00	24 300,00	-	-	-	24 300,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x		-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510		-	-	-	-	-	-
прочие									
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x		-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510		-4 524 374,41	-	-	-	-4 524 374,41	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		4 524 374,41	-	-	-	4 524 374,41	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	внешний кредитор	-	-	-	-	-

Руководитель



Ф.Б. Платонов

(расшифровка подписи)

Руководитель
финансово-
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



И.Н. Похозей

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

5 января 2026 г.